
Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 25/04/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé

ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 226 699017 544009 77504 155008 28,5% 162 5 3,0% 33 722 58 7,4% 13 2023 106 5,0% 20 3950 25 0,6% 159 1 30% 2 8% 37% 187%

2 556  CRUSADER OF SEA 649274 519242 65016 130032 25,0% 457 9 1,9% 52 862 14 1,6% 63 2112 50 2,3% 43 794 2 0,3% 398 1 50% 1 22% 41% 37%

3 67 88756 22288 33234 66468 298,2% 34 4 10,5% 10 77 10 11,5% 9 977 48 4,7% 21 104 4 3,7% 27 1 81% 1 4% 8% 11%

4 216 La Destinée de la Mort 2140282 2082250 29016 58032 2,8% 454 17 3,6% 28 1101 59 5,1% 20 6498 144 2,2% 46 6705 55 0,8% 123 1 44% 2 7% 17% 102%

5 139 886778 830790 27994 55988 6,7% 304 11 3,5% 29 659 50 7,1% 14 9051 249 2,7% 37 2302 40 1,7% 59 1 73% 1 3% 8% 25%

6 174 Les Corsaires Impériaux 922114 873039 24538 49075 5,6% 240 7 2,8% 35 1221 38 3,0% 33 3750 119 3,1% 33 2796 39 1,4% 73 1 47% 2 6% 33% 73%

7 49 La Confrérie des Damnées 35189 0 17595 35189 100,0% 10 2 16,7% 6 47 7 13,0% 8 257 15 5,5% 18 80 5 5,9% 17 1 64% 1 4% 20% 31%

8 429 Dans ce Monde de Brutes 2712424 2681800 15312 30624 1,1% 146 4 2,7% 38 1362 34 2,4% 41 3126 95 2,9% 34 10112 32 0,3% 317 1 22% 2 5% 43% 315%

9 147 La Flotte Indépendante 455344 434015 10665 21329 4,9% 191 3 1,5% 65 547 45 7,6% 13 2564 89 3,4% 30 1242 32 2,5% 40 1 56% 1 7% 22% 48%

10 108 Les Vikings 1823626 1810834 6396 12792 0,7% 330 18 5,2% 19 429 70 14,0% 7 4777 270 5,3% 19 4273 69 1,6% 63 1 49% 2 7% 10% 86%

11 126 888599 876106 6247 12493 1,4% 202 6 2,9% 35 936 54 5,5% 18 1762 132 7,0% 14 3263 57 1,7% 58 1 30% 2 11% 52% 175%

12 300 22096 13656 4220 8440 61,8% 0 0 0 3 0 0,0% 100 88 0 0,0% 100 91 0 0,0% 100 1 48% 2 0% 3% 103%

13 252 Les Foudres 28089 21195 3447 6894 32,5% 8 1 11,1% 9 16 0 0,0% 100 173 4 2,3% 44 98 1 1,0% 99 1 59% 2 5% 9% 56%

14 43 56613 50864 2875 5749 11,3% 14 3 17,6% 6 134 9 6,3% 16 887 58 6,1% 16 76 20 20,8% 5 1 79% 1 2% 15% 10%

15 129 10491 5123 2684 5368 104,8% 0 0 0 12 0 0,0% 100 651 23 3,4% 29 0 0 0 1 98% 1 0% 2% 0%

16 56 L'alliance des Caraïbes 109306 105630 1838 3676 3,5% 32 2 5,9% 17 57 18 24,0% 4 598 62 9,4% 11 327 14 4,1% 24 1 59% 2 5% 11% 52%

17 149 Confrérie de la Côte 1060461 1056855 1803 3606 0,3% 47 4 7,8% 13 1401 58 4,0% 25 7302 123 1,7% 60 3455 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 47%

18 98 Les Pirates Normands 890982 888363 1310 2619 0,3% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4336 143 3,2% 31 2831 135 4,6% 22 1 47% 2 5% 42% 66%

19 75 Les Salauds Gentilshommes 428437 426273 1082 2164 0,5% 18 3 14,3% 7 963 100 9,4% 11 3802 141 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 1 61% 1 1% 27% 36%

20 112 68419 67145 637 1274 1,9% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 567 19 3,2% 31 191 3 1,5% 65 1 65% 1 1% 20% 33%

21 305 2531041 2529864 589 1177 0,0% 993 9 0,9% 111 6062 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8127 107 1,3% 77 1 21% 2 24% 149% 200%

22 74 La Main Dessus 1132244 1131203 521 1041 0,1% 31 11 26,2% 4 1353 180 11,7% 9 14051 679 4,6% 22 3401 88 2,5% 40 1 74% 1 0% 10% 24%

23 450 Laborantine 1760013 1759267 373 746 0,0% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4167 56 1,3% 75 8644 28 0,3% 310 1 30% 2 0% 31% 205%

24 85 Les Pavillons Rouges 353361 353093 134 268 0,1% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3695 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 1 59% 1 1% 21% 48%

25 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%

26 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%

27 204 Les Diables Rouges 137671 137671 0 0 0,0% 44 0 0,0% 100 165 6 3,5% 29 387 14 3,5% 29 278 6 2,1% 47 2 45% 2 11% 43% 71%

28 93 The liberty 317139 317139 0 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%

29 15 110303 110303 0 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Sons of Anarchy

Poseidon

Lucteris Morion

Forgotten's blood

Morpionibus

Équipage de Gol D Roger

Le Joli Rougé

Pacificateur&Lauthard

SHARK of SPIRIT

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 25/04/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports

ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale

R
a

n
g

 e
ff

ic
a

c
it

é

24/04/2013 vers 24h00 Tonnage pillé % d'échec % de perte % d'échec

M
is

s
io

n
s

V
ill

e
s

 p
ill

é
e

s

1 556  CRUSADER OF SEA 649274 519242 130032 25,0% 457 9 1,9% 52 862 14 1,6% 63 2112 50 2,3% 43 794 2 0,3% 398 1 50% 1 22% 41% 37%

2 149 Confrérie de la Côte 1060461 1056855 3606 0,3% 47 4 7,8% 13 1401 58 4,0% 25 7302 123 1,7% 60 3455 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 47%

3 147 La Flotte Indépendante 455344 434015 21329 4,9% 191 3 1,5% 65 547 45 7,6% 13 2564 89 3,4% 30 1242 32 2,5% 40 1 56% 1 7% 22% 48%

4 139 886778 830790 55988 6,7% 304 11 3,5% 29 659 50 7,1% 14 9051 249 2,7% 37 2302 40 1,7% 59 1 73% 1 3% 8% 25%

5 129 10491 5123 5368 104,8% 0 0 0 12 0 0,0% 100 651 23 3,4% 29 0 0 0 1 98% 1 0% 2% 0%

6 112 68419 67145 1274 1,9% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 567 19 3,2% 31 191 3 1,5% 65 1 65% 1 1% 20% 33%

7 85 Les Pavillons Rouges 353361 353093 268 0,1% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3695 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 1 59% 1 1% 21% 48%

8 75 Les Salauds Gentilshommes 428437 426273 2164 0,5% 18 3 14,3% 7 963 100 9,4% 11 3802 141 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 1 61% 1 1% 27% 36%

9 74 La Main Dessus 1132244 1131203 1041 0,1% 31 11 26,2% 4 1353 180 11,7% 9 14051 679 4,6% 22 3401 88 2,5% 40 1 74% 1 0% 10% 24%

10 67 88756 22288 66468 298,2% 34 4 10,5% 10 77 10 11,5% 9 977 48 4,7% 21 104 4 3,7% 27 1 81% 1 4% 8% 11%

11 49 La Confrérie des Damnées 35189 0 35189 100,0% 10 2 16,7% 6 47 7 13,0% 8 257 15 5,5% 18 80 5 5,9% 17 1 64% 1 4% 20% 31%

12 43 56613 50864 5749 11,3% 14 3 17,6% 6 134 9 6,3% 16 887 58 6,1% 16 76 20 20,8% 5 1 79% 1 2% 15% 10%

13 450 Laborantine 1760013 1759267 746 0,0% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4167 56 1,3% 75 8644 28 0,3% 310 1 30% 2 0% 31% 205%

14 429 Dans ce Monde de Brutes 2712424 2681800 30624 1,1% 146 4 2,7% 38 1362 34 2,4% 41 3126 95 2,9% 34 10112 32 0,3% 317 1 22% 2 5% 43% 315%

15 305 2531041 2529864 1177 0,0% 993 9 0,9% 111 6062 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8127 107 1,3% 77 1 21% 2 24% 149% 200%

16 300 22096 13656 8440 61,8% 0 0 0 3 0 0,0% 100 88 0 0,0% 100 91 0 0,0% 100 1 48% 2 0% 3% 103%

17 252 Les Foudres 28089 21195 6894 32,5% 8 1 11,1% 9 16 0 0,0% 100 173 4 2,3% 44 98 1 1,0% 99 1 59% 2 5% 9% 56%

18 226 699017 544009 155008 28,5% 162 5 3,0% 33 722 58 7,4% 13 2023 106 5,0% 20 3950 25 0,6% 159 1 30% 2 8% 37% 187%

19 216 La Destinée de la Mort 2140282 2082250 58032 2,8% 454 17 3,6% 28 1101 59 5,1% 20 6498 144 2,2% 46 6705 55 0,8% 123 1 44% 2 7% 17% 102%

20 174 Les Corsaires Impériaux 922114 873039 49075 5,6% 240 7 2,8% 35 1221 38 3,0% 33 3750 119 3,1% 33 2796 39 1,4% 73 1 47% 2 6% 33% 73%

21 126 888599 876106 12493 1,4% 202 6 2,9% 35 936 54 5,5% 18 1762 132 7,0% 14 3263 57 1,7% 58 1 30% 2 11% 52% 175%

22 108 Les Vikings 1823626 1810834 12792 0,7% 330 18 5,2% 19 429 70 14,0% 7 4777 270 5,3% 19 4273 69 1,6% 63 1 49% 2 7% 10% 86%

23 98 Les Pirates Normands 890982 888363 2619 0,3% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4336 143 3,2% 31 2831 135 4,6% 22 1 47% 2 5% 42% 66%

24 56 L'alliance des Caraïbes 109306 105630 3676 3,5% 32 2 5,9% 17 57 18 24,0% 4 598 62 9,4% 11 327 14 4,1% 24 1 59% 2 5% 11% 52%

25 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%

26 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%

27 204 Les Diables Rouges 137671 137671 0 0,0% 44 0 0,0% 100 165 6 3,5% 29 387 14 3,5% 29 278 6 2,1% 47 2 45% 2 11% 43% 71%

28 93 The liberty 317139 317139 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%

29 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%
0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Lucteris Morion

Le Joli Rougé

Pacificateur&Lauthard

Poseidon

Équipage de Gol D Roger

SHARK of SPIRIT

Morpionibus

Sons of Anarchy

Forgotten's blood

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 25/04/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée

ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 556  CRUSADER OF SEA 649274 519242 130032 25,0% 457 9 1,9% 52 862 14 1,6% 63 2112 50 2,3% 43 794 2 0,3% 398 1 50% 1 22% 41% 37%

2 450 Laborantine 1760013 1759267 746 0,0% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4167 56 1,3% 75 8644 28 0,3% 310 1 30% 2 0% 31% 205%

3 429 Dans ce Monde de Brutes 2712424 2681800 30624 1,1% 146 4 2,7% 38 1362 34 2,4% 41 3126 95 2,9% 34 10112 32 0,3% 317 1 22% 2 5% 43% 315%

4 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%

5 305 2531041 2529864 1177 0,0% 993 9 0,9% 111 6062 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8127 107 1,3% 77 1 21% 2 24% 149% 200%

6 300 22096 13656 8440 61,8% 0 0 0 3 0 0,0% 100 88 0 0,0% 100 91 0 0,0% 100 1 48% 2 0% 3% 103%

7 252 Les Foudres 28089 21195 6894 32,5% 8 1 11,1% 9 16 0 0,0% 100 173 4 2,3% 44 98 1 1,0% 99 1 59% 2 5% 9% 56%

8 226 699017 544009 155008 28,5% 162 5 3,0% 33 722 58 7,4% 13 2023 106 5,0% 20 3950 25 0,6% 159 1 30% 2 8% 37% 187%

9 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%

10 216 La Destinée de la Mort 2140282 2082250 58032 2,8% 454 17 3,6% 28 1101 59 5,1% 20 6498 144 2,2% 46 6705 55 0,8% 123 1 44% 2 7% 17% 102%

11 204 Les Diables Rouges 137671 137671 0 0,0% 44 0 0,0% 100 165 6 3,5% 29 387 14 3,5% 29 278 6 2,1% 47 2 45% 2 11% 43% 71%

12 174 Les Corsaires Impériaux 922114 873039 49075 5,6% 240 7 2,8% 35 1221 38 3,0% 33 3750 119 3,1% 33 2796 39 1,4% 73 1 47% 2 6% 33% 73%

13 149 Confrérie de la Côte 1060461 1056855 3606 0,3% 47 4 7,8% 13 1401 58 4,0% 25 7302 123 1,7% 60 3455 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 47%

14 147 La Flotte Indépendante 455344 434015 21329 4,9% 191 3 1,5% 65 547 45 7,6% 13 2564 89 3,4% 30 1242 32 2,5% 40 1 56% 1 7% 22% 48%

15 139 886778 830790 55988 6,7% 304 11 3,5% 29 659 50 7,1% 14 9051 249 2,7% 37 2302 40 1,7% 59 1 73% 1 3% 8% 25%

16 129 10491 5123 5368 104,8% 0 0 0 12 0 0,0% 100 651 23 3,4% 29 0 0 0 1 98% 1 0% 2% 0%

17 126 888599 876106 12493 1,4% 202 6 2,9% 35 936 54 5,5% 18 1762 132 7,0% 14 3263 57 1,7% 58 1 30% 2 11% 52% 175%

18 112 68419 67145 1274 1,9% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 567 19 3,2% 31 191 3 1,5% 65 1 65% 1 1% 20% 33%

19 108 Les Vikings 1823626 1810834 12792 0,7% 330 18 5,2% 19 429 70 14,0% 7 4777 270 5,3% 19 4273 69 1,6% 63 1 49% 2 7% 10% 86%

20 98 Les Pirates Normands 890982 888363 2619 0,3% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4336 143 3,2% 31 2831 135 4,6% 22 1 47% 2 5% 42% 66%

21 93 The liberty 317139 317139 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%

22 85 Les Pavillons Rouges 353361 353093 268 0,1% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3695 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 1 59% 1 1% 21% 48%

23 75 Les Salauds Gentilshommes 428437 426273 2164 0,5% 18 3 14,3% 7 963 100 9,4% 11 3802 141 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 1 61% 1 1% 27% 36%

24 74 La Main Dessus 1132244 1131203 1041 0,1% 31 11 26,2% 4 1353 180 11,7% 9 14051 679 4,6% 22 3401 88 2,5% 40 1 74% 1 0% 10% 24%

25 67 88756 22288 66468 298,2% 34 4 10,5% 10 77 10 11,5% 9 977 48 4,7% 21 104 4 3,7% 27 1 81% 1 4% 8% 11%

26 56 L'alliance des Caraïbes 109306 105630 3676 3,5% 32 2 5,9% 17 57 18 24,0% 4 598 62 9,4% 11 327 14 4,1% 24 1 59% 2 5% 11% 52%

27 49 La Confrérie des Damnées 35189 0 35189 100,0% 10 2 16,7% 6 47 7 13,0% 8 257 15 5,5% 18 80 5 5,9% 17 1 64% 1 4% 20% 31%

28 43 56613 50864 5749 11,3% 14 3 17,6% 6 134 9 6,3% 16 887 58 6,1% 16 76 20 20,8% 5 1 79% 1 2% 15% 10%

29 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%
0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.

sur LE MOIS ÉCOULÉ

E
ff

ic
a

c
it

é
 

c
u

m
u

lé
e

e

Tonnage 
état 

précédent

augm. 
butin pillé

Augm. 
Activité en 

%

Attaques 
réussies

Attaques 
ratées

1 attaque 
échouée 
pour n 

tentatives

Missions 
réussies

Missions 
ratées

% de 
ratage

1 mission 
échouée 
pour n 

tentatives

par 
l'alliance

de 
l'alliance

1 navire de 
l'alliance 

coulé pour 
n navires 
détruits

Pillages 
réussis

Pillages 
ratés

1 pillage 
raté pour n 

tentés

A
c

ti
f 

 O
 /

 N
 ?

N
a

v
ir

e
s

 d
é

tr
u

it
s

 /
/ 

a
u

tr
e

s
 a

c
ti

v
it

é
s

p
re

f 
n

a
vi

re
s 

/ 
p

o
rt

s

A
tt

a
q

u
e

 e
n

 
a

ll
ia

n
ce

SHARK of SPIRIT

Morpionibus

Sons of Anarchy

Lucteris Morion

Le Joli Rougé

Forgotten's blood

Pacificateur&Lauthard

Poseidon

Équipage de Gol D Roger

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


